
ZARZĄDZENIE NR 0050.58.2024 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 6 września 2024 r. 

w sprawie wykreślenia obiektu z Gminnej Ewidencji Zabytków 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późń. zm.) w związku z art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U z 2024 r poz. 1292 z późn. zm.) zarządza 
co następuje: 

§ 1. Wyłącza się z Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta Wojcieszów przyjętej 
Zarządzeniem nr 0050.242.2016 Burmistrza Miasta Wojcieszów  z dnia 5 lipca 2016 r. 
w sprawie prowadzenia Gminnej Ewidencji Zabytków, budynek mieszkalny nr 8 położony 
przy ulicy Bolesława Chrobrego w Wojcieszowie na działce oznaczonej numerem 187 obręb 
0004 Wojcieszów. 

§ 2. Wykreślenie spowodowane jest utratą wartości zabytkowych budynku  wymienionego 
w § 1. Pismem nr L/N.5140.15.2024.ABZ z dnia 10 lipca 2024 r.  Wojewódzkiego Urzędu 
Ochrony Zabytków we Wrocławiu Delegatura w Legnicy budynek uzyskał pozytywną opinię 
o wykreśleniu z Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta Wojcieszów. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. gospodarki nieruchomościami 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA1923D9-BA69-48D5-88B0-5DB83CC218C3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.58.2024 BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW z dnia 6 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-09-06T08:05:44+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




